REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Coliaku. Tel: 3800 999%. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

dhe Viti m.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I T P

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygesor Berat, lagja “10 — Korriku” Bashkia Berat

Data ¢ emé&rimit n€ funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

01.07.1994 26.03.2018

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i snbjektit deklarues

7777

“Periodik/Vieior” !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t€ Shqip@risg,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa e T he e St
fjalé %o
Gjendja ne llogarin rrjedhese nc I rc datc | -866676.66 leke (tetegind | 100
1 31.12.2017 eshte ne shumen 201582.34 leke. e gjashtedhjet e gjashte
Pakesuar gjate vitit 2017 shuma -866676.66 leke. mije e gjashtegind ¢
shtatedhjet e  gjashte
preseje  gjashtedhjet e
gjashte te qindat)
2 Gjendje arke (CASH) ne date 31.12.2017 eshte ne shumen | 32500 leke (tridhjet e | 100
32500 leke. Shtuar gjate vitit 2017 ne shumen 32500 leke dymije e peseqind)
Burimi i krijimit: Nga te ardhurat familjare
3 [ Crregjistrohet autovetura me targa [ ] i markes |- 200000 Icke (dyqind | 100
Mercedes Benz eshte hequr ng i date | mije)

23.10.20 venetiminm sipas
shkresen mdme 23.10.2017 te Drejtorise se
Pergjithshme Sherbimit Transportit Rrugor Drejtoria
Rajonale Tirane. Pakesuar vlera fillestare e mjetit ne
shumen 200000 leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& Hogari mmjedhése, n& depozit&, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimﬁ subjektit deklarues

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetar "

PELLUMB ZAIMI | |\ /~ /7,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZBIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s€ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n¢ leké apo n€ valuté
{me shifra dhe me fjalé)

1. PELLUMB ZAIMI 1395905 leke (nje milion e

Te ardhurat nga paga neto + gadishmeri gjate vitit 2017 ne gjykaten e | treqinde e nentedhjet e pese

Rrethit Gjygesor Berat si Gjyqtar. mije e nenteqind e pese).

2. PELLUMB ZAIMI 20000 leke (njezet mije).
Te ardhura nga shitja e autovetures per skrap me targa-i
markes Mercedes Benz e cila ka dale jashte garkullimit ne date
23.10.2017. Fatura JJldate 03.12.2017 me numer sericj e
vleren 20000 leke.

3. MERITA ZAIMI 200000 leke (dyqinde mije)
Te ardhura nga ekzekutimi i vendimit gjygesor [ ate 30.03.2015
te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Viore (debitor Keshilli i
Qarkut Berat), ne shumen 200000 leke.

4. OSIANA ZAIMI 605268 leke (gjashtegind e
Te ardhurat nga paga neto gjate vitit 2017 ne Zyren Vendore te | pese mije e dygind e
Rregjistrimit te Pasurive te Paluejtshme Berat ne shumen 605268 leke. | gjashtedhjet e tete).

5. RENE ZAIM1I 506839 leke (peseqind e
Te ardhurat nga paga neto ne kompanine ABCONS shpk per periudhen | gjashte mije e teteqind e

Maj-Gusht 2017 ne shumen 340327 leke [60557 leke + (2072.37 euro | tridhjet e nente).
* 1335 leke/euro kursi}]

Te ardhurat nga paga neto ne kompanine SPILCAPAG per periudhen
Nentor-Dhjetor 2017 ne shumen 166512 leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimifi\fubjektit deklarues
PELLUMB ZAIMI A ons "
\ a//f////lﬂ/
7 o

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é iij.

“Periodik/Vietor 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit€é bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit | vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkzimj i subjektit deklarues

1€ plotésoni né kopje té tij. i 3 ; ‘.
PELLUMB ZAIMI .~ 7,

YL
e A /L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tii INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infodhidaa.gov.al
x

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfiiktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MERITA SEJAT ZAIMI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré & ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit PELLUMB FERIT ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit € lidhur
qé nuk Eshié e vértete, MERITA ZAIMI /M !
Y ;\7 - —U
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

1 Gjendja e llogarise rrjedhese ne
31.12.2017 eshte ne vleren 0 (zero) leke.
Pakesuar gjate vitit 2017 shuma -140199 leke

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
ne date | -140199 leke (njeqinde e | 100

netedhjet e nente).

dyzete mije e njeqind e

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje ng& Cash jasht sistemit bankar, n# lHogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjeior

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii perso

it tZ lidhur

MERITA ZAIMI_[|.[1+

|

L/
7




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shgipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésishe té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, ar. i
regjistrit publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e {é ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
' (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga ekzekutimi I vendimit gquesc_ﬁe 30.03.2015 | 200000 leke (dyqinde mije)

te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore (debitor Keshilli i
Qarkut Berat), ne shumen 200000 leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,

» T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe {jalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

MERITA ZAIMI (| | (i | |
b/ |

_[ X
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infog hidaa.gov.al
X

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe defyrimet
financiare, qé ekzistojn& né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja OSIANA PELLUMB ZAIMI, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

i’e Subjektit PELLUMB FERIT ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [}
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim X )

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkripr i persopit t& lidhur
gé nuk Eshté e vérteté, OSIANA ZAIMI //l{lgb}{

i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&sime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

VYlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale
jalé

Pjesa
né %

1 Gjendja e llogarise rrjedhese ne
ne date 31.12.2017 eshte ne vleren >333% leke. tetemije e peseqgind
Shtuar gjate vitit 2017 shuma 58558 leke, Burimi I | pesedhjete tete).
krijimit: Nga paga neto e vitit 2017 |

58558 leke (pesedhjete

€

100

2 Gjendja e llogarise rrjedhese n.ne date

31.12.2017 eshte ne vileren 0 (zero) [CRe.
Pakesuar gjate vitit 2017 shuma 7942 leke

-7942 leke (shtate mije e
nenteqgind e dyzet ¢ dy).

100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesér e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkriprili personit t€ lidhur

OSIANA ZAIMI (1\/

(i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjet€r; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor (& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga paga neto gjate vitit 2017 ne Zyren Vendore te | 605268 leke (gjashtegind e
Rregjistrimit te Pasurive te Paluejtshme Berat ne shumen 605268 leke. | pese mije e dygind e
& gjashtedhjet e tete).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.l1 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géitimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

..................................................

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrishi i personit té lidhur
c], <A
OSIANA ZAIMI A (0
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al
x

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qg 1& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja RENE PELLUMB ZAIMI , bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i’fe Subjektit PELLUMB FERIT ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim X

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkirimi i/personit t€ lidhur
g€ nuk éshié e vérteté, RENE ZAIMI f \ /’(//
I/ FA/U/]] |
o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né; lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

1 Gjendja e llogarise rrjedhese ne-e date | -82793.07 leke (tetedhjet e | 100

31.12.2017 eshte ne vleren 35456.93 leke.
Pakesuar gjate vitit 2017 shuma -82793.07 ieke.

dymije e shtategqind e
nentedhjet € tre presje zero

shtate).
2 Gjendja e llogarise mjedhese m date | 314 leke (treqinde e | 100
31.12.2017 eshte ne vleren 2.37 euro ose 314 leke. katermbedhjet)

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga neto

Shtuar gjate vitit 2017 shuma 2.37 euro ose 314 leke.

3 Gjendja ¢ llogarise rrjedhese ne_ne date | 166512 leke (njeginde e | 100

31.12.2017 eshte ne vleren 166512 leke.
Shtuar gjate vitit 2017 shuma 166512 leke
Burimi I krijimit: Te ardhurat nga paga neto

gjashtedhjet e gjashte mije
e peseqinde e dymbedhjet)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasunité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari irjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1€ i,

“Periodik/Vieior”

Emri, Mbiemri, Nénshkyimj i{personit €€ Jidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave nefo té
Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga paga neto ne kompanine ABCONS shpk per periudhen | 506839  leke (peseqind e
Maj-Gusht 2017 ne shumen 340327 leke [60557 leke + (2072.37 euro | gjashte mije e tetegind e
* 135 leke/euro kursi)] tridhjet e nente).

Te ardhurat nga paga neto ne kompanine SPIECAPAG per periudhen
Nentor-Dhjetor 2017 ne shumen 166512 leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredt, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe té
| mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

£

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té nij. /

Emri, Mbiemri, Nénshkri upersomtt,ehdhur

RENE ZAIMI ML j/V
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